

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF SOCIAL JUSTICE AND EMPOWERMENT
LOK SABHA**

**UNSTARRED QUESTION NO.3114
TO BE ANSWERED ON 22.03.2022**

INCREASING INCOME LIMIT FOR CREAMY LAYER IN OBCs

3114. SHRI PRAJWAL REVANNA:

Will the Minister of SOCIAL JUSTICE AND EMPOWERMENT be pleased to state:

- (a) whether the Government proposes to increase the income limit of creamy layer in OBCs from 8 lakh to 12 lakh;
- (b) if so, the details thereof and if not, the reasons therefor; and
- (c) the time by which it is likely to be done?

ANSWER

**MINISTER OF STATE FOR SOCIAL JUSTICE AND EMPOWERMENT
(SUSHRI PRATIMA BHOUMIK)**

(a) to (c): A proposal for revision of the income criteria for determining the Creamy Layer amongst the OBCs is under consideration of the Government.
